

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ubbesen Invest AB

Org.nr. 556711-2973

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Christian Ubbesen, Styrelseledamot

2023-02-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet dels inom utveckling av webbapplikationer, och dels inom organisationsutveckling. Bolaget bedriver även verksamhet inom utveckling av mjukvaruprodukter för organisationsutveckling. Därutöver bedriver bolaget kapitalförvaltning av bolagets medel genom placeringar i noterade värdepapper, fonder samt räntebärande placeringar. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat kraftigt i år jämfört med föregående år eftersom en del kunduppdrag och kundprojekt slutfördes föregående år.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	31 888	413 725	287 206	2 607
Resultat efter finansiella poster	-418 134	125 027	1 751 841	-253 214
Soliditet (%)	99,78	98,67	99,77	99,82

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	12 552 799	125 027	12 677 826
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		125 027	-125 027	0
Utdelning till aktieägare		-750 000		-750 000
Årets resultat			-418 134	-418 134
Belopp vid årets utgång	100 000	11 927 826	-418 134	11 509 692

## Ubbesen Invest AB

Org.nr. 556711-2973

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	11 927 827
Årets resultat	<u>-418 134</u>
	<b>11 509 693</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	750 000
Balanseras i ny räkning	<u>10 759 693</u>
	<b>11 509 693</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 750 000,00 kr. vilket motsvarar 750,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Ubbesen Invest AB**

Org.nr. 556711-2973

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		31 888	413 725
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>31 888</u>	<u>413 725</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		-5 626	-251 321
Övriga externa kostnader		-83 035	-116 928
Personalkostnader	2	<u>-202 248</u>	<u>-287 525</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-290 909</u>	<u>-655 774</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-259 021	-242 049
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		61 613	510 303
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		37 136	114 637
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-257 862	-257 862
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-2</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-159 113</u>	<u>367 076</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-418 134	125 027
<b>Resultat före skatt</b>		-418 134	125 027
<b>Årets resultat</b>		<u>-418 134</u>	<u>125 027</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 046 726	1 304 588
Andra långfristiga fordringar	4	5 714 184	5 714 466
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 760 910</b>	<b>7 019 054</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 760 910</b>	<b>7 019 054</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 569	27 839
Övriga fordringar		1 588 239	539 735
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 595 808</b>	<b>567 574</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 979 434	3 886 560
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 979 434</b>	<b>3 886 560</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		298 661	1 476 798
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>298 661</b>	<b>1 476 798</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 873 903</b>	<b>5 930 932</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 634 813</b>	<b>12 949 986</b>

Ubbesen Invest AB

Org.nr. 556711-2973

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		11 927 827	12 552 799
Årets resultat		-418 134	125 027
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>11 509 693</u>	<u>12 677 826</u>
<b>Summa eget kapital</b>		11 609 693	12 777 826
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		120	4 825
Övriga skulder		5 000	147 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>25 120</u>	<u>172 160</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 634 813</b>	<b>12 949 986</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 562 450	1 051 450
	Inköp	0	511 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 562 450</b>	<b>1 562 450</b>
	Ingående nedskrivningar	-257 862	0
	Årets nedskrivningar	-257 862	-257 862
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-515 724</b>	<b>-257 862</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 046 726</b>	<b>1 304 588</b>

Innehavet avser flera onoterade värdepapper.

## Ubbesen Invest AB

Org.nr. 556711-2973

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 714 466	5 578 885
	Årets placeringar/utlåningar	341 469	189 261
	Återbetalningar/Amorteringar	<u>-341 751</u>	<u>-53 680</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>5 714 184</u>	<u>5 714 466</u>
	Redovisat värde	5 714 184	5 714 466

Innehavet avser flertal olika placeringar på räntebärande fordringar och placeringar på marknadsnoterade värdepapper genom kapitalförsäkringar. Marknadsvärdet på bolagets räntebärande fordringar och kapitalförsäkringar uppgår till 7.313.224 (7.844.679) kr vid årets utgång.

### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Övriga kortfristiga placeringar	3 062 790	4 112 474

Avser säkerhet för beviljad dock ej utnyttjad depåkredit om 2.000.000 (2.000.000) kr.

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Christian Ubbesen  
Christian Ubbesen

2023-02-10